中油家园社区服务楼工程中标公告

（招标编号：洛龙建招 2023-013）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]中油家园社区服务楼工程:

      中标人：宙宏建设集团有限公司 中标价格：371.223529万元

二、其他：

   洛阳建信招标代理有限公司受洛阳市惠鑫置业有限责任公司的委托，就中油家园社区服

务楼工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示，招标人于 2023

年 4月 12日确定排名第一的中标候选人为中标人。现就本次招标的中标公告如下：

一、项目名称及编号

1、项目名称：中油家园社区服务楼工程

2、招标编号：洛龙建招 2023-013

二、项目概况与招标范围

1、项目名称：中油家园社区服务楼工程

2、招标编号：洛龙建招 2023-013

项目编号：洛龙工施招标(2023)0052号

3、建设地点：洛阳市洛龙区中油家园院内

4、项目概况：本项目总建筑面积 1659.49㎡，结构类型为框架结构，檐高 7.1m，地上两层。

5、招标控制价（最高投标限价）：4124707.91元。

6、资金来源：自筹资金

7、标段划分：本次招标共一个标段。投标人可就一个标段进行完整投标，不得拆分，否则

将不被接受。

8、招标范围：本招标项目招标文件、施工图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部

内容。

9、工期：150日历天。

10、质量要求：符合国家质量验收备案标准。

11、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

12、文明工地目标：市级文明工地。

13、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产。

14、本工程实行资格后审。

三、评标日期及地点：2023年 04月 12日；洛阳市公共资源交易中心评标七室（新区开元

大道与永泰街交叉口西南角洛阳市民之家七楼）。

四、招标公告发布日期：2023年 3月 22日。

五、中标情况

中标人：宙宏建设集团有限公司

中标价：3712235.290元

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：150日历天

项目经理及证书、编号：建筑工程 二级注册建造师 豫 241151695422

地址：焦作市马村区人民路 3888号鸿运国际商城 F1号楼 5楼

六、评标委员会成员名单：邓绍会、方雅云、谷杏利、李慧、于峙帅。

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公

共资源交易中心网》上同时发布。中标公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

招 标 人：洛阳市惠鑫置业有限责任公司

地    址：洛阳市洛龙区香山路与厚载门街交叉口东南角中油一建矿区办公楼 410室

联 系 人：李先生

电    话：0379-65972047

招标代理：洛阳建信招标代理有限公司

地址：洛阳市洛龙区泉舜 186A座 2608室

联系人：梁先生

电话：0379-65965886

监管部门：洛龙区住房和城乡建设局

监管部门联系人：洛龙区住房和城乡建设局招投标监督管理科

监管部门联系方式：0379-63251327

2023年 4月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛龙区住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市惠鑫置业有限责任公司

   地    址：洛阳市洛龙区香山路与厚载门街交叉口东南角中油一建矿区办公楼 410室

   联 系 人：李先生

   电    话：0379-65972047

   电子邮件：/

   招标代理机构：洛阳建信招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186 A区 2608室

   联 系 人： 梁先生

   电    话： 0379-65965886

   电子邮件： jianxinzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T12:22:06+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T12:23:14+0800
	BJ
	ePolicy